
ID áůC-l<xVk ia. ic\i ' ty e. 0

’ > 3? ř , 5, l

n *i i KUJIP01B9HP3

Podatelna Brno 002
Dodatek č. 01 Smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy č. 13008138 (nové číslo v 
evidenci SAP E.ON 9090000478)

uzavřené dle ust. § 47 zákona č. 458/2000 Sb., energetického zákona a ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku mezi
Žadatelem
Obchodní firma: Kraj Vysočina, Adresa/Sídlo: Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01 Jihlava, I Č: 70890749,
DIČ: CZ70890749 Adresa pro zasílání písemností:
Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01 Jihlava
Zástupce ve věcech smluvních: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman

Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství 
Zástupce ve věcech technických: Tomáš Pípal

Ing. Hana Matulová 
a
Provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „Provozovatel DS“)
E.ON Distribuce, a.s.
Sídlo: F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice Zápis v OR: Obchodní rejstřík u Krajského 
soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1772, IČ: 28085400 DIČ: CZ28085400 
Zástupce: ve věcech smluvních: Hana Liedermannová, Standardní připojení

ve věcech technických: Ing. Zdeněk Kubů, 565 31 - 4430, zdenek.kubu@eon.cz 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu: 35-4544230267/0100 variabilní symbol: 9090000478 
IBAN: CZ45 0100 0000 3545 4423 0267 BIC (SWIFT) kód: KOMBCZPP 
(dále jen „Provozovatel DS“)

I. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní Smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy č. 
9090000478 (dále jen „Smlouva"):

Z důvodu změny technického řešení přeložky trafostanice navrženého Provozovatelem DS na společném jednání dne 
28.3.2019 a odsouhlaseného Žadatelem po konzultaci s projektantem stavby emailem Žadatele ze dne 3.4.2019
- se v čl. I. Předmět smlouvy původní text „Technické řešení přeložky TS a kabelového vedení NN: V prostoru budoucího 
umístění překládané trafostanice (v současné době močál) bude provedeno odvodnění, zpevnění stávajícího terénu a 
následná úprava nivelety terénu pro umožnění přístupu a osazení nové TS. Ve vzdálenosti cca l,5m od stávající TS
ve směru přívodního vedení od úsekového odpojovače PE1752 č. bodu 7 bude do trasy stávajícího venkovního vedení 
VN postavena nová betonová jednosloupová stožárová trafostanice typ do 400 kVA. Nová trafostanice bude osazena 
transformátorem 250 kVA ze stávající trafostanice. Z nové TS bude provedeno vyvedení výkonu kabely NN 2x NAYY 
4x150 v délce cca 75m, které budou naspojkovány na stávající kabely NN směr obec. Při křížení se silnící III/12419 bude 
kabelová trasa uložena v chráničce PE160 a v souběhu přiložena lx rezervní chránička PE160. Po uplynutí technologické 
lhůty zrání betonového základu nové stožárové trafostanice bude stávající venkovní vedení VN ukončeno na nové 
trafostanici a provedena demontáž stávající stožárové trafostanice." nahrazuje textem „ Technické řešení přeložky TS a 
kabelového vedení NN: Podpěrný bod stávající trafostanice bude ponechán na stávajícím místě a bude provedeno otočení 
prvků konstrukce a výzbroje stávající trafostanice pod přívodní venkovní vedení VN. Po úpravě trafostanice bude na 
konstrukci TS osazen stávající transformátorem 250 kVA. Z upravené trafostanice bude provedeno vyvedení výkonu 
kabely NN 2x NAYY 4x150 v délce cca 75m, které budou naspojkovány na stávající kabely NN směr obec. Při křížení se 
silnící III/12419 bude kabelová trasa uložena v chráničce PE160 a v souběhu přiložena lx rezervní chránička PE160."
- se v čl. III. Výše a splatnost úhrady nákladů na provedení přeložky, odst. 1) původní text ,je výše předpokládaných 
nákladů na provedení přeložky 704 247 Kč." nahrazuje textem „ se výše předpokládaných nákladů na provedení přeložky 
704 247“ Kč po změně technického řešení dle čl. I. Předmět smlouvy mění na 458 351 Kč.“

Z důvodu posunu termínu realizace stavby 11/128 Salačova Lhota - obchvat na straně investora Kraje Vysočina a na základě 
upřesnění termínu realizace stavby (dopis č.j. KUJI 65997/2019 ODSH ze dne 21.8.2019)
- se v článku II. Termín provedení přeložky, odst. 1) původní text "do 24 měsíců od uzavření této smlouvy" nahrazuje 
textem
"do 30.11.2020".

II. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nadále v platnosti a účinnosti v nezměněném znění a nejsou tímto dodatkem jakkoliv 
dotčena.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po jednom výtisku. 
Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku smlouvy seznámily a souhlasí s ním, na důkaz čehož ji oprávněné osoby 
obou smluvních stran stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

1 I 2
11:1111

3UY9999090
9090000478



Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

České Budějovice,
....H-fll-OT

Za Provozovatele DS:

Hana Liedermannová 
Vedoucí Standardního připojení

y -i \ \ íx. v<z,
S&::......... ... m

l

Ing. Jan Hýlíš 
člen rady křaje pro bblast dopravy a silničního 
hospodářství \ | \

1 j

9090000478


